
MUNICIPIO DE LIBRES
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
11/oct/2019

Del 01/ene/2019 Al 30/sep/2019
11:42 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: auditoria

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $19,320,043.50 $19,320,043.50 19,320,043.50

-$1,480,170.00IMPUESTOS $3,368,640.00 $1,888,470.00 $1,458,918.04 $1,458,918.04 -1,909,721.96

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$289,530.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $289,530.00 $0.00 $0.00 $0.00 -289,530.00

$3,889,700.00DERECHOS $5,268,940.00 $9,158,640.00 $8,157,851.21 $8,157,851.21 2,888,911.21

$55,000.00PRODUCTOS $501,090.00 $556,090.00 $430,878.15 $430,878.15 -70,211.85

$55,000.00     Corriente $501,090.00 $556,090.00 $430,878.15 $430,878.15 -70,211.85

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$290,000.00APROVECHAMIENTOS $741,310.00 $451,310.00 $401,887.30 $401,887.30 -339,422.70

-$290,000.00     Corriente $741,310.00 $451,310.00 $401,887.30 $401,887.30 -339,422.70

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,829,999.99PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $87,455,790.00 $103,285,789.99 $85,506,320.56 $85,506,320.56 -1,949,469.44

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$17,714,999.99         Total $97,625,300.00 $115,340,299.99 $115,275,898.76 $115,275,898.76 17,650,598.76

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,368,640.00 $1,888,470.00 $1,458,918.04 $1,458,918.04 -1,909,721.96-$1,480,170.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $289,530.00 $0.00 $0.00 $0.00 -289,530.00-$289,530.00

DERECHOS $5,268,940.00 $9,158,640.00 $8,157,851.21 $8,157,851.21 2,888,911.21$3,889,700.00

PRODUCTOS $501,090.00 $556,090.00 $430,878.15 $430,878.15 -70,211.85$55,000.00

     Corriente $501,090.00 $556,090.00 $430,878.15 $430,878.15 -70,211.85$55,000.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $741,310.00 $451,310.00 $401,887.30 $401,887.30 -339,422.70-$290,000.00

     Corriente $741,310.00 $451,310.00 $401,887.30 $401,887.30 -339,422.70-$290,000.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $87,455,790.00 $103,285,789.99 $85,506,320.56 $85,506,320.56 -1,949,469.44$15,829,999.99

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
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00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $19,320,043.50 $19,320,043.50 19,320,043.50$0.00

$17,714,999.99 Total $97,625,300.00 $115,340,299.99 $115,275,898.76 $115,275,898.76 17,650,598.76
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